PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão-GO

CONVOCAÇÃO DE TERCEIRO COLOCADO

Processo: 5731/2022
Pregão Presencial 028/2021
Objeto: Locação de 1 (um) caminhão munck, visando atender a
manutenção dos serviços de iluminação pública e obras de infraestrutura
no município de São Simão e Distrito de Itaguaçu

O Município de São Simão-Go., por intermédio da Presidente da CPL - Comissão
Permanente de Licitação, torna público que, em face do Pedido de Desistência
da JOSE B DE PAULA, inscrito no CNPJ sob nº 40.731.587/0001-23, segundo
colocado com pedido de desistência, para “ locação de 1 (um) caminhão munck,
visando atender a manutenção dos serviços de iluminação pública e obras de
infraestrutura no município de São Simão e Distrito de Itaguaçu” do processo
administrativo 907/2021 da Ata Registro de Preço 028/2021 Pregão
Presencial, Convocamos a empresa remanescente e habilitada, na ordem de
classificação, RI & R CARDOSO LTDA , inscrito no CNPJ sob nº
10.515.855/0001-09, conforme ofícios encaminhados por e-mail, e solicitamos
que se apresente ao Departamento de Gestão de Contratos, para assumir a
proposta do primeiro classificado e assinar contrato cujo objeto é:

ITEM NOME ITEM MARCA QTDE UND MENOR LANCE
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 LOCAÇÃO DE 1 (UM)
CAMINHÃO MUNCK COM
CESTO AUTONIVELANTE
DUPLO E SIMPLES.

 240 DIA R$ 479,00 R$ 114.960,00

São Simão, 21 de março de 2022

                           ___________________________________________
RI & R CARDOSO LTDA

CNPJ nº 10.515.855/0001-09

______________________________
Glenea de Brito Costa

Presidente da CPL